
UCHWAŁA NR XI/68/2015
RADY GMINY OBROWO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/223/2014 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2014r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885, 938, 1646; z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2005r. poz.238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358) oraz 
art. 2 pkt 5 art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r. o obligacjach (Dz.U. z 2015r. poz. 238) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/223/2014 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2014r. w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: w § 1 dodaje się ust. 6 o 
następującym brzmieniu:

– „ W przypadku emisji obligacji w terminie późniejszym niź 30 czerwca 2015r. emisja zostanie przeprowadzona 
na podstawie art. 2 pkt 15 i art 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r. o obligacjach (Dz.U. z 2015r. poz. 
238)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Obrowo.

Id: 8092A103-F997-46AB-B204-6A5CA4B6E851. Uchwalony Strona 1




